









## ISTITUTO SUPERIORE "G. MINUTOLI" DI MESSINA

Via 38 A -Contrada Fucile - 98147 Messina

Tf: 090685800 - Fax: 090686195 - C.F. 97061930836 - P. IVA: 02569990837

e-mail: meis00900p@istruzione.it - Pec:meis00900p@pec.istruzione.it - web:www.istitutosuperioreminutoli.gov.it

Prot.n. 18237/02-01

Messina 24/11/2017

## Componenti del Consiglio d'Istituto

Prof. ssa CANNATA Grazia Jvonne - Sede I.T.G. Prof. ssa SANTORO Maria - Sede Quasimodo Prof. VENUTI Angelo - Sede I.T.A. Prof. GIACOPPO Antonio - Sede I.T.G. Prof. BATTAGLIA Cinzia - Sede I.T.G. Prof. DI BELLA Salvatore - Sede I.T.G. Prof.ssa LA TORRE Fabiana - Sede Sede Quasimodo Prof. MERLINO Vincenzo Giuseppe - Sede Cuppari Sig. PARATORE Amadigi - A.T.A. Sig. PUGLISI Giuseppe - A.T.A. Sig. GALLETTA Santo- genitore alunno Galletta Giuseppe 2 A agraria Sig. SPADARO Luigi- genitore alunno Spadaro Giuseppe II A AFM Sig.ra ARIGO'Debora- genitore Barranca Elisabetta IV I biotec. FALLITI Francesca - classe 5D biotec. RIGANO Simone - classe 4B lic. Scient. MESSINA Samuele - 4 A agraria Sito internet SEDE

## Oggetto: Convocazione Consiglio d'Istituto.

Si comunica alle SS.LL che il giorno 30/11/2017 alle ore 16,30 è convocata una riunione del Consiglio d'Istituto, presso i locali della sede centrale sita in C.da F.do Fucile - Gazzi, per discutere i seguenti punti all'ordine del giorno:

- 1. Lettura e approvazione verbale seduta precedente;
- 2. Variazioni al Programma Annuale e.f. 2017;
- 3. Radiazioni Residui Attivi e Passivi;
- 4. Punti di ristoro e criteri per gara;
- 5. Adesione Associazione ALP (Laboratorio Prove);
- 6. Adesione Associazione Minutoli-Corelli;
- 7. Richiesta contributo viaggio d'istruzione a mezzo crociera;
- 8. Attività negoziale del Dirigente Scolastico;
- 9. Comunicazioni del Dirigente Scolastico.

Per Il Presidente del Consiglio d'Istituto F.to Caterina Puleo